



PROVINCIAL GOVERNMENT OF DAVAO DE ORO

Cabidianan, Nabunturan, Davao de Oro

TECHNICAL SPECIFICATIONS FORM

Purchase Request Number: 24-C1482

Bid Number: B-24-0150
Date: 06/17/2024
Page: 1 of 1

| ITEM NO. | QTY. | UNIT OF ISSUE | DESCRIPTION | APPROVED BUDGET | | BID PRICES | |
|---|-------|---------------|--|-----------------|--------------|------------|--------------|
| | | | | Unit Price | Total Amount | Unit Price | Total Amount |
| 1 | 3.0 | gal/s | Activated Glutaraldehyde solution 5L/ container - with CPR | 2,200.00 | 6,600.00 | | |
| 2 | 15.0 | box/s | Auto Lancet tribevel tip Gauge 21/200's - with CPR | 650.00 | 9,750.00 | | |
| 3 | 50.0 | btl/s | Betadine | 131.00 | 6,550.00 | | |
| 4 | 200.0 | pc/s | Gauze Bandage (sterile 4x4x12) | 8.00 | 1,600.00 | | |
| 5 | 15.0 | unit/s | Glucometer with RBS Strips | 3,500.00 | 52,500.00 | | |
| 6 | 15.0 | pc/s | Hot Water Bag | 100.00 | 1,500.00 | | |
| 7 | 15.0 | pc/s | Ice Bags (small) | 166.00 | 2,490.00 | | |
| 8 | 15.0 | ltr/s | Normal Saline Solution 1L Resealable cup - No ISO | 274.00 | 4,110.00 | | |
| 9 | 5.0 | spool | Plaster, adhesive-hypoallergenic (hospital size) BRANDED | 1,001.00 | 5,005.00 | | |
| 10 | 15.0 | unit | Pulse Oximeter | 8,000.00 | 120,000.00 | | |
| 11 | 50.0 | unit/s | Sphygmomanometer with stethoscope(adult) | 1,100.00 | 55,000.00 | | |
| TOTAL/LOT | | | | | 265,105.00 | | |
| Purpose: FOR THE USE OF ASSISTANCE TO CALAMITY/SURVIVORS OF THE COMBINED EFFECTS OF THE NORTHEAST MONSOON-MEDICAL | | | | | | | |
| Delivery: PGSO | | | | | | | |
| Period of Delivery: 10 DAYS | | | | | | | |